АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

О ? в .  //
Липецк

О проведении аудиторского
мероприятия в департаменте
экономического развития
администрации города Липецка

В целях исполнения приказа департамента экономического развития
администрации города Липецка от 19Л2.2023 № 57 «Об утверждении плана
проведения аудиторских мероприятий на 2024 год»

П Р И К А З  Ы В А  Ю:

1. Провести плановую аудиторскую проверку отдела информационно
маркетинговой поддержки и организационной работы департамента экономического
развития администрации города Липецка.

2. Место проведения: город Липецк, пл. Театральная, д.1, каб. 416.
3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:

и.о. заместителя председателя департамента экономического развития
администрации города Липецка Соловьеву Марию Геннадьевну.

4. Тема аудиторской проверки: подтверждение достоверности бюджетной
отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии
бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной
отчетности департамента экономического развития администрации города Липецка
за 2023 год.

5. Проверяемый период: 01.01.2023-31.12.2023 г.
5. Срок проведения аудиторской проверки: с 10.01.2024 по 12.01.2024 г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента Е.А. Шестопалова